
Uchwała nr 1862/371/IV/2014
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 07.10.2014 r.

w sprawie:

zawarcia aneksu nr 2 do umowy nr RO/2012/453 z 3 sierpnia 2012 r. o przyłączenie
obiektów Stadionu Śląskiego w Chorzowie do sieci ciepłowniczej  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Zawiera  się  aneks  nr  2  do  umowy nr  RO/2012/453  z  3  sierpnia  2012 r.  o  przyłączenie
obiektów  Stadionu  Śląskiego  w  Chorzowie  do  sieci  ciepłowniczej,  zawartej  przez
Województwo Śląskie z Tauron Ciepło Spółka Akcyjna w Katowicach.

Projekt aneksu nr 2 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Mirosław Sekuła - Marszałek Województwa .................................

2. Aleksandra Skowronek - Wicemarszałek Województwa .................................

3. Kazimierz Karolczak - Wicemarszałek Województwa .................................

4. Stanisław Dąbrowa - Członek Zarządu .................................

5. Arkadiusz Chęciński - Członek Zarządu .................................


	Zarządu Województwa Śląskiego

